
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Ur. l. RS, št. 63/2009), je Občinski svet Občine Semič na 24. redni seji dne 1. 4. 2010 
sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Sprejmejo se naslednje cene komunalnih storitev v Občini Semič: 
 
1. Oskrba s pitno vodo  
 
1.1 Lastna cena oskrbe si pitno vodo je 0,6512 € za m3 porabljene pitne vode.  
 
1.2 Omrežnina 

 na mesec (€) 

DN 13 --> 1/2" 5,320 
DN 20 --> 3/4 " 8,884 
DN 25 --> 1 " 21,280 
DN 40 --> 6/4 " 35,484 
DN 50 53,200 
DN 80 177,315 
DN 100 266,000 
DN 150 532,000 

 
 
 
2. Odvajanje komunalne in padavinske odpadne vode  
 
2.1 Lastna cena odvajanja odpadne vode 0,2108 € za m3 porabljene pitne vode. 
 
2.2 Omrežnina 

na mesec (€) 

DN 13 --> 1/2" 1,248 
DN 20 --> 3/4 " 2,084 
DN 25 --> 1 " 4,992 
DN 40 --> 6/4 " 8,324 
DN 50 12,480 
DN 80 41,596 
DN 100 62,400 

 
 
 
 



3. Čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode  
 
3.1 Lastna cena čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode je 0,4496 € za m3 porabljene pitne 

vode.  
 
3.2 Omrežnina 
 na mesec (€) 

DN 13 --> 1/2" 2,841 
DN 20 --> 3/4 " 4,744 
DN 25 --> 1 " 11,364 
DN 40 --> 6/4 " 18,950 
DN 50 28,410 
DN 80 94,690 
DN 100 142,050 

 
 
 
4. Zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov 
 
Lastna cena je 0,1128 € za kg odpadkov, pri čemer se upošteva, da ena oseba ustvari 20 kg odpadkov 
na mesec, na 1 m2 poslovnih površin pa nastane 2,07 kg odpadkov na mesec. 
 
 
 
Številka: 410-05/2009-36 
Datum: 6. 4. 2010 
 
 
 
 
         Občinski svet Občine Semič 
                 Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Javno podjetje Komunala Črnomelj d.o.o., Belokranjska cesta 24/a, 8340 Črnomelj 
- Spis, tu 


